
編號 收入日期 收入項目 收入金額 支付日期 支付項目 支付金額 總支付金額 餘額

1 108/5/24 民眾捐款 3,420,000   - - - - 3,420,000   

2 - - - 108/12/27 建置治安監視錄影系統(天使之眼守護家園) 2,010,000   2,010,000   1,410,000   

3 - - - 109/6/11 109年度治安監視錄影系統網路租用費(1~4月) 9,000       2,019,000   1,401,000   

4 - - - 109/12/8 109年度治安監視錄影系統網路租用費(5~8月) 9,000       2,028,000   1,392,000   

5 - - - 110/1/7 109年度治安監視錄影系統網路租用費(9~12月) 9,000       2,037,000   1,383,000   

6 - - - 110/7/1 110年度治安監視錄影系統網路租用費(1~4月) 7,984       2,044,984   1,375,016   

7 - - - 110/8/20 110年7月治安監視錄影系統電費 905         2,045,889   1,374,111   

8 - - - 110/9/16 110年9月治安監視錄影系統電費 977         2,046,866   1,373,134   

9 - - - 110/10/7 110年度治安監視錄影系統網路租用費(5~8月) 9,000       2,055,866   1,364,134   

10 - - - 110/11/18 110年11月治安監視錄影系統電費 944         2,056,810   1,363,190   

11 - - - 111/1/10 110年度治安監視錄影系統網路租用費(9~12月) 9,000       2,065,810   1,354,190   

12 - - - 111/1/21 111年1月治安監視錄影系統電費 866         2,066,676   1,353,324   
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13 - - - 111/3/29 111年3月治安監視錄影系統電費 746         2,067,422   1,352,578   

14 - - - 111/5/20 111年5月治安監視錄影系統電費 647         2,068,069   1,351,931   

15 - - - 111/6/14 111年6月治安監視錄影系統電費 297         2,068,366   1,351,634   

16 - - - 111/6/23 110年度治安監視錄影系統網路租用費 1,887       2,070,253   1,349,747   

17 - - - 111/7/15 111年7月治安監視錄影系統電費 1,053       2,071,306   1,348,694   

18 - - - 111/7/18 111年度治安監視錄影系統網路租用費(1~4月) 6,740       2,078,046   1,341,954   

19 - - - 111/9/6 111年8月治安監視錄影系統電費 553         2,078,599   1,341,401   

20 - - - 111/9/16 111年9月治安監視錄影系統電費 979         2,079,578   1,340,422   

21 - - - 111/10/14 111年10月治安監視錄影系統電費 648         2,080,226   1,339,774   

22 - - - 111/10/27 111年度治安監視錄影系統網路租用費(5~7月) 8,604       2,088,830   1,331,170   

23 - - - 111/11/30 111年11月治安監視錄影系統電費 980         2,089,810   1,330,190   

24 - - - 111/12/13 111年12月治安監視錄影系統電費 635         2,090,445   1,329,555   
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